PORTARIA Nº 438, DE 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Santo André, no uso de suas atribuições
legais, resolve,

 à vista do que  consta do processo

3754/2021,

d e s i g n a r os vereadores PEDRINHO BOTARO,

WAGNER LIMA, RICARDO ALVAREZ, VAVÁ DA CHURRASCARIA e

RENATINHO DO CONSELHO, para, sob presidência do primeiro, constituir a

COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES, para apurar e discutir a ocorrência

referente ao falecimento de 3 (três) pacientes internados no AME – Ambulatório

Médico de Especialidades, localizado na Av. Cap. Mário Toledo de Camargo, 3330

– Vila Luzita.

Câmara Municipal de Santo André, 5 de agosto de 2021, 468º ano da

fundação da cidade.

PEDRINHO BOTARO

Presidente

Registrada e digitada na Gerência de Recursos Humanos na mesma data, e

publicada no quadro próprio em                                      .

JAIR EMÍDIO BARBOSA

Diretor Geral

gap

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003800360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-05T12:30:43-0300

		2021-08-05T12:51:27-0300